[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от     15.06.2016                  № 208

О награждении Почетной

грамотой мэра муниципального образования

Слюдянский район
Рассмотрев представленные документы: выписку из решения собрания коллектива областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Слюдянская районная больница» от 09 июня 2015 года, ходатайство и характеристику, и руководствуясь ст. 24, 47 Устава муниципального образования Сдюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, объявления Благодарности и направления приветственного адреса мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования Слюдянский район №1333 от 18 декабря 2006 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почетной грамотой мэра муниципального образования Слюдянский район за многолетний добросовестный труд и в связи с  празднованием Дня медицинского работника:

-  Солошенко Наталью Геннадьевну – заведующего отделением врача - педиатра детского отделения ОГБУЗ «Слюдянская районная больница»

 Симухину Татьяну Ивановну - акушерка родильного отделения ОГБУЗ «Слюдянская районная больница»

- Бобкову Екатерину Ивановну -  фельдшера – лаборанта  клинико-диагностической лаборатории ОГБУЗ «Слюдянская районная больница»

- Кирчанову Любовь Ивановну - врача-педиатра участкового ОГБУЗ «Слюдянская районная больница»

- Кондракову Ирину Николаевну - медицинская сестра - анестезист  отделения анестезиологии и реанимации ОГБУЗ «Слюдянская районная больница»

- Кундрюцкова Александра Владимировича - заведующего отделением врача-терапевта терапевтического отделения ОГБУЗ «Слюдянская районная больница»
-Ивачеву Любовь Гавриловну -  медицинская сестра участковую поликлиники ОГБУЗ «Слюдянская районная больница»

2.Опубликовать данное постановление в газете «Славное море».

Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                    А.В. Должиков